[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2019 г.                                                                  № 214
        п. Верховье

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы»

В соответствии со статьей 8  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны будут предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановления от 29.12.2011 года № 530 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы», от24.04.2015 года № 172 «О внесении изменений в постановление администрации Верховского района от 29 декабря 2011 года № 530 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы», от 09.02.2018 года № 76 «О внесении изменений в постановление администрации Верховского района от 29 декабря 2011 года № 530 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы»,   признать утратившими силу.
3. Обнародовать и разместить настоящее постановление  на официальном Интернет-сайте Верховского района (adminverhov.ru).
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                    В.А.Гладских
Приложение
к постановлению администрации
Верховского района

от _______________ 2019 г.№ ______
Перечень должностей муниципальной службы
	№ п/п
	Наименование должности

	1.
	Глава администрации района

	2.
	Заместитель главы администрации района

	3.
	Заместитель главы администрации района, начальник отдела сельского хозяйства

	4.
	Начальник управления организационно-правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива

	5.
	Начальник юридического отдела

	6.
	Начальник отдела по делопроизводству

	7.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	8.
	Начальник отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ

	9.
	Главный специалист отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ (по закупкам)

	10.
	Начальник управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта

	11.
	Заместитель начальника управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта

	12.
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

	13.
	Начальник финансового отдела